МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАВЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 636756, Томская область, с. Павлово, ул. Школьная,2

Телефон/факс: (38 253) 3-11-48

E-mail: pavlovo@edo.kargasok.net

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                                                         №30

с. Павлово

Об утверждении календарного учебного графика на 2023 – 2024 учебный год

Согласно Федеральному Закону Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п. 22 Министерства просвещения Российской

Федерации от 28.08.2020 №442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», письма Департамента общего образования Томской области от 13.07.2023

№57-3586 «О примерном календарном учебном графике работы общеобразовательных

организаций Томской области на 2023 – 2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график МКОУ «Павловская ООШ»

согласно приложению к настоящему приказу.

Директор МКОУ «Павловская ООШ»                              Т.Е. Каричева

Колотовкина М.Ю.

31-1-48

zampavlovo@mail.ru

mailto:pavlovo@edo.kargasok.net
file:///C:/Users/ЗАВУЧ/Desktop/zampavlovo@mail.ru%0c

Приложение  к приказу МКОУ «Павловская ООШ»

От 30.08.2023 №30

Календарный учебный график

5-ти дневная учебная неделя

Продолжительность четвертей:

 Начало Окончание Количество учебных недель

1 четверть 01.09.2023 27.10.2023 8 недель

2 четверть 06.11.2023 29.12.2023 8 недель

3 четверть 09.01.2024 22.03.2024 11 недель

4 четверть 01.04.2024 24.05.2024 7 недель

Год 01.09.2023 24.05.2024 34 недели

Каникулы:

Осенние 28.10.2023 05.11.2023 9 календарных дней

Зимние 30.12.2023 08.01.2024 10 календарных дней

Весенние 23.03.2024 31.03.2024 9 календарных дней

Доп. каникулы для

1 класса

12.02.2024 18.02.2024 7 календарных дней

летние 27.05.2024 31.08.2024 99 календарных дней

mailto:pavlovo@edo.kargasok.net
file:///C:/Users/ЗАВУЧ/Desktop/zampavlovo@mail.ru%0c

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-31T10:11:48+0500